CỘNGHÒAXÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---
…………., ngày ….. tháng….. năm 2025

ĐƠN ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNGQUẢN TRỊ

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng Cổ đông bất thường năm 2025
Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt

Cổ đông/Nhóm cổ đông:

STT Tên cổ đông
Số CCCD/Hộ

chiếu/GCN ĐKDN,
Nơi cấp, Ngày cấp

Số cổ phần sở
hữu tại thời

điểm 09/06/2025

Tỷ
lệ %/
Vốn

điều lệ

Chữ ký/Chữ ký của
người đại diện hợp
pháp và đóng dấu
đối với cổ đông là tổ

chức
1
2
3

TỔNG CỘNG :

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp năm 2020 và Điều lệ Công ty Cổ phầnHàng
không Tre Việt, tôi/chúng tôi đề cử:
Ông/Bà…………………………………………………………………..……………………
Ngày sinh………………………….…Nơi sinh…………………..………………………….
Địa chỉ thường trú………………………………………………………………….……........
CCCD/Hộ chiếu số: ……………………….Ngày cấp……………………………………….
tại……………………………………………………………………………………………..
Trình độ học vấn………………………….Chuyên ngành………………………..………….

Làm ứng cử viên cho vị trí thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Hàng
không Tre Việt nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Tôi/Chúng tôi xin cam đoan Ông (Bà)…………………… có đủ điều kiện để đề cử
vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị theo quy định của Điều lệ Công ty Cổ phần Hàng
không Tre Việt và quy định pháp luật có liên quan.

Xin trân trọng cảm ơn!
CỔĐÔNG/NHÓMCỔĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
- Sơ yếu lý lịch tự khai của người được đề cử (theo mẫu);
- Bản sao CCCD/Hộ chiếu và các văn bằng chứng nhận trình độ học vấn;
- Giấy ủy quyền (đối với trường hợp cổ đông ủy quyền cho người khác đề cử);
- Tài liệu chứng minh cổ đông hoặc nhóm cổ đông có quyền đề cử ứng viên bầu bổ sung thành viên

HĐQT theo quy định.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày … tháng … năm 2025

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng Cổ đông bất thường năm 2025
Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt

Tôi là: ………………….………………………………………………………………
Ngày sinh:....................................Nơi sinh......................................................................
Địa chỉ thường trú:..........................................................................................................
CCCD/Hộ chiếu/ số: ......................... Ngày cấp............................tại…….……………
Trình độ học vấn:...............................Chuyên ngành......................................................
Số cổ phần sở hữu tại thời điểm lâp̣ Danh sách cổ đông (ngày
09/06/2025):.........................cổ phần, tương ứng với: .........% vốn điều lệ của Công ty
Cổ phần Hàng không Tre Việt.
Tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Hàng
không Tre Việt nhiệm kỳ 2023 - 2028.
Tôi xin cam đoan mình có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản
trị theo quy định của Điều lệ Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt và quy định pháp
luật có liên quan.
Xin trân trọng cảm ơn!

CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
- Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai (theo mẫu);
- Bản sao CCCD/Hộ chiếu/và các văn bằng chứng nhận trình độ học vấn;
- Tài liệu chứng minh cổ đông có quyền ứng cử ứng viên bầu bổ sung thành viên Hội đồng

quản trị theo quy định.

1

CỘNGHÒAXÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---
….., ngày ….. tháng….. năm 2025

ĐƠN ĐỀ CỬ
THÀNHVIÊN BANKIỂM SOÁT

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng Cổ đông bất thường năm 2025
Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt

Cổ đông/Nhóm cổ đông:

STT Tên cổ đông
Số CCCD/Hộ

chiếu/GCN ĐKDN,
Nơi cấp, Ngày cấp

Số cổ phần sở
hữu tại thời

điểm 09/06/2025

Tỷ
lệ %/
Vốn

điều lệ

Chữ ký/Chữ ký
của người đại diện
hợp pháp và đóng
dấu đối với cổ
đông là tổ chức

1
2
3

TỔNG CỘNG :

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp năm 2020 và Điều lệ của Công ty Cổ
phần Hàng không Tre Việt, tôi/chúng tôi đề cử:
1. Ông/Bà…………………………………………………………………..……………........
Ngày sinh………………………….…Nơi sinh…………………..…………………………..
Địa chỉ thường trú………………………………………………………………….…….........
CCCD/Hộ chiếu số: ……………………….Ngày cấp………………………………………..
tại……………………………………………………………………………………………..
Trình độ học vấn………………………….Chuyên ngành………………………..…………..
2. Ông/Bà…………………………………………………………………..……………........
Ngày sinh………………………….…Nơi sinh…………………..…………………………..
Địa chỉ thường trú………………………………………………………………….…….........
CCCD/Hộ chiếu số: ……………………….Ngày cấp………………………………………..
tại……………………………………………………………………………………………..
Trình độ học vấn………………………….Chuyên ngành………………………..………….
3. Ông/Bà…………………………………………………………………..………………...
Ngày sinh………………………….…Nơi sinh…………………..………………………….
Địa chỉ thường trú………………………………………………………………….……........
CCCD/Hộ chiếu số: ……………………….Ngày cấp……………………………………….
tại……………………………………………………………………………………………..
Trình độ học vấn………………………….Chuyên ngành………………………..………….

Làm ứng cử viên cho vị trí thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Hàng
không Tre Việt nhiệm kỳ 2023 - 2028.

Tôi/Chúng tôi xin cam đoan các cá nhân trên có đủ điều kiện để đề cử vào vị trí
thành viên Ban Kiểm soát theo quy định của Điều lệ Công ty Cổ phần Hàng không Tre

2

Việt và quy định pháp luật có liên quan.

Xin trân trọng cảm ơn!
CỔĐÔNG/ĐẠI DIỆN NHÓMCỔĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
- Sơ yếu lý lịch tự khai của người được đề cử (theo mẫu);
- Bản sao CCCD/Hộ chiếu và các văn bằng chứng nhận trình độ học vấn; và
- Giấy ủy quyền (đối với trường hợp cổ đông ủy quyền cho người khác đề cử).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

……………, ngày ……. tháng…… năm 2025

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025
Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt

Tôi là: ………………….……………………………………………………………
Ngày sinh:....................................Nơi sinh.................................................................
Địa chỉ thường trú:......................................................................................................
CCCD/Hộ chiếu/ số:.........................Ngày cấp............................tại…….…………
Trình độ học vấn:...............................Chuyên ngành..................................................
Số cổ phần sở hữu tại thời điểm lâp̣ Danh sách cổ đông (ngày
09/06/2025):.........................cổ phần, tương ứng với: .........% vốn điều lệ của Công
ty Cổ phần Hàng không Tre Việt.
Tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Hàng
không Tre Việt nhiệm kỳ 2023 - 2028.
Tôi xin cam đoan mình có đủ điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên Ban kiểm
soát theo quy định của Điều lệ Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt và quy định
pháp luật có liên quan.
Xin trân trọng cảm ơn!

CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
- Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai (theo mẫu); và
- Bản sao CCCD/Hộ chiếu và các văn bằng chứng nhận trình độ học vấn.
- Tài liệu chứng minh cổ đông có quyền ứng cử ứng viên bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát

theo quy định.

1
1 Không cần điền thông tin tại mục 15 đối với ứng viên không phải cổ đông Công ty.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
…………, ngày ... tháng … năm 2025

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Dùng cho các thành viên được đề cử, ứng cử vào HĐQT, BKS

Công ty Cổ phần Hàng không Tre Việt)

1. Họ và tên: …………………………………………………………………………………..
2. Giới tính: …………………………………………………………………………………...
3. Ngày tháng năm sinh: ……………………………………………………………………...
4. Nơi sinh: ……………………………………………………………………………………
5. Số CCCD/Hộ chiếu: ………………………Ngày cấp: …………………………………...

Nơi cấp: …………………………………………………………………………………….
6. Quốc tịch: ………………………………………………………………………………….
7. Dân tộc: …………………………………………………………………………………….
8. Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………
9. Số điện thoại:……………………………………………………………………………….
10. Địa chỉ email: ………………………………………………………………………………
11. Trình độ học vấn:…………………………………………………………………………...
12. Quá trình công tác:………………………………………………………………………….
13. Chức vụ hiện nay tại Công ty (nếu có): ……………………………………………………
14. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:………………………………………….
15. Số cổ phần nắm giữ: ………, chiếm ………….% vốn điều lệ, trong đó:
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: …. cổ phiếu
+ Cá nhân sở hữu: …. cổ phiếu1

16. Các cam kết nắm giữ (nếu có): …………………………………………………………….
17. Danh sách người có liên quan của người khai (bao gồm: bố đẻ, mẹ đẻ, bố nuôi, mẹ nuôi,

bố chồng, mẹ chồng, bố vợ, mẹ vợ, vợ, chồng, con đẻ, con nuôi, con dâu, con rể, anh
ruột, chị ruột, em ruột, anh rể, em rể, chị dâu, em dâu):

STT Tên cá
nhân/tổ
chức

Số tài
khoản
Chứng

khoán (nếu
có)

Số CCCD/Hộ chiếu (đối
với cá nhân) hoặc Số

GCN ĐKDN/Giấy phép
hoạt động hoặc giấy tờ
pháp lý tương đương
(đối với tổ chức), ngày

cấp, nơi cấp

Ngày,
tháng,

năm sinh

Số lượng CP
nắm giữ, tỷ lệ
sở hữu trên
vốn điều lệ
của công ty

đại chúng, quỹ
đại chúng
(nếu có)

Mối
quan hệ

2

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI
(Ký, ghi rõ họ tên)

[Mã QR cổ đông]

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG KHÔNG TRE VIỆT

-------------------------------------
PHIẾU BIỂU QUYẾT

I. THÔNG TIN CỔ ĐÔNG
Tên Cổ đông:……………………………………………………………………………………
CCCD/Hộ chiếu/GCNĐKDN số:…………….. Ngày cấp:…………… Nơi cấp:……………..
Họ và tên người đại diện theo pháp luật/ủy quyền của Cổ đông (nếu có):………………………
CCCD/Hộ chiếu số:………………….. Ngày cấp:……………….. Nơi cấp:………………….
Số cổ phần có quyền biểu quyết: ……………………….. (Bằng chữ: …………………………)
cổ phần.

II. NỘI DUNG BIỂU QUYẾT

TT Nội dung biểu quyết Tán
thành

Không
tán

thành
Không
có ý kiến

1. Thông qua nội dung báo cáo kết quả hoạt động kinh
doanh năm 2024 và kế hoạch kinh doanh năm 2025.

2. Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty
đối với ông Phan Đình Tuệ kể từ ngày 05/07/2025.

3.
Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát Công ty
gồm: bà Nguyễn Thị Hồng Cẩm, ông Phạm Văn
Phùng, ông Vũ Minh Tuấn kể từ ngày 05/07/2025.

4.

Thông qua việc giao/ủy quyền cho Hội đồng quản
trị hoặc người được Hội đồng quản trị uỷ quyền
lại triển khai thực hiện các công việc tại Nghị
quyết được Đại hội đồng cổ đông thông qua và các
vấn đề có liên quan hoặc phát sinh từ các Nghị
quyết được Đại hội đồng cổ đông thông qua, bao
gồm nhưng không giới hạn việc hoàn thiện, ký ban
hành các văn bản, tài liệu và tiến hành các thủ tục
cần thiết với cơ quan nhà nước và/hoặc các bên
liên quan khác (nếu có) theo quy định.

Cổ đông đánh dấu (X) hoặc () vào 1 trong 3 ô biểu quyết
“Tán thành” / “Không tán thành” / “Không có ý kiến” đối
với từng nội dung biểu quyết. Nội dung biểu quyết nào không
đánh dấu (X) hoặc () vào ô biểu quyết thì nội dung đó được
coi là không có ý kiến. Nội dung biểu quyết nào có hơn một
dấu (X) hoặc () vào ô biểu quyết thì nội dung đó được coi là
không hợp lệ.

Cổ đông/Đại diện của cổ đông
(Ký tên)

1

CÔNG TY CỔ PHẦN

HÀNG KHÔNG TRE VIỆT

----------------

Số: 01/2025/NQ-ĐHĐCĐ-BAV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 07 năm 2025

DỰ THẢO

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2025
--------------------------------------

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN HÀNG KHÔNG TRE VIỆT

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ban hành ngày 17/6/2020 và các văn bản

hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ của Công Ty Cổ Phần Hàng Không Tre Việt (“Công ty”); và

- Căn cứ Biên bản cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 của Công

ty ngày 05/07/2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua nội dung báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2024 và kế

hoạch kinh doanh năm 2025 (Theo nội dung Tờ trình số __/2025/TTr-HĐQT-

BAV ngày __/__/2025).

Điều 2. Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát Công ty bao gồm: bà Nguyễn Thị

Hồng Cẩm, ông Phạm Văn Phùng, và ông Vũ Minh Tuấn kể từ ngày

05/07/2025.

Điều 3. Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty đối với ông Phan Đình Tuệ

kể từ ngày 05/07/2025.

Điều 4. Bầu bổ sung ông/bà _______ (CCCD số ______ do ________ cấp ngày

_______) làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kỳ 2023 – 2028

kể từ ngày 05/07/2025.

Sau khi bầu bổ sung thành viên, Hội đồng quản trị Công ty có số lượng là 05

thành viên bao gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông/Bà_________

2. Ông Lê Thái Sâm

3. Ông Nguyễn Ngọc Trọng

4. Ông Lê Bá Nguyên

5. Bà Lê Thị Trúc Quỳnh

Điều 5. Bầu bổ sung các ông/bà có tên sau làm thành viên Ban kiểm soát Công ty

nhiệm kỳ 2023 - 2028 kể từ ngày 05/07/2025:

1. Ông/bà _______ (CCCD số ______ do ________ cấp ngày _______);

2. Ông /bà _______ (CCCD số ______ do ________ cấp ngày _______);

3. Ông /bà _______ (CCCD số ______ do ________ cấp ngày _______)

2

Sau khi bầu bổ sung thành viên, Ban kiểm soát Công Ty có số lượng là 03

thành viên bao gồm các Ông/Bà có tên sau:

- Ông/Bà_________

- Ông/Bà_________

- Ông/Bà_________

Điều 6. Thông qua việc giao/ủy quyền cho Hội đồng quản trị hoặc người được Hội

đồng quản trị uỷ quyền lại triển khai thực hiện các công việc tại Nghị quyết

được Đại hội đồng cổ đông thông qua và các vấn đề có liên quan hoặc phát

sinh từ các Nghị quyết được Đại hội đồng cổ đông thông qua, bao gồm nhưng

không giới hạn việc hoàn thiện, ký ban hành các văn bản, tài liệu và tiến hành

các thủ tục cần thiết với cơ quan nhà nước và/hoặc các bên liên quan khác

(nếu có) theo quy định.

Điều 7. Hiệu lực thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát,

Ban Tổng Giám đốc, các phòng/ban, đơn vị trong Công ty và những người có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 7;

- Cổ đông Công ty;

- Lưu VP.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Phan Đình Tuệ